（様式１）
　　令和　年　　月　　日

　千 代 田 区 長 様

                            団  体　名
                            役　職　名
                            代表者氏名
住　　　所　千代田区

令和　年度　町会等自治団体等に対する補助金交付申請書
（町会専用掲示板設置）

  標記の件について、千代田区町会等自治団体等に対する補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 （内訳は別表のとおり）

                                               円

２ 補助事業に要する経費

                                               円

３ 補助事業の期間

令和　年４月１日 ～ 令和　年３月31日

４ 添付書類
   （１）掲示板設置個所を明示した略図及び設置後写真
（２）要した経費の領収書